
 

 

Změny v systému DUNA MZDY verze 2014.1.02 
MĚSÍČNÍ ZPRACOVÁNÍ 
• Komplet –  
 Zahájení  
 Zahájení měsíce pro jednoho pracovníka – insolvence se nekontroluje, i když je to v nastavení zadáno. 

 Přepočet hrubých a čistých mezd –  
 U pracovníků, kteří celý měsíc nepracovali, neměli nepřítomnost nebo náhrady PN se již nedopočítá základ ZP. 
 Mimořádné srážky je se v měsíčních srážkách zachovávají. 

 Závěrka – byl odstraněn automatický přepočet průměrů a jejich přepsaní do evidence pracovních poměrů po závěrce. 
 

VÝSTUPY 
• Komplet – Příkazy 
 Příkaz k úhradě – odstraněna chyba při tisku příkazu k úhradě na tiskárnu. 

 
ARCHIV 
• Komplet –  
 Daně 
 Potvrzení o zdanitelném příjmu – na potvrzení o ZP za firmu se již zohledňuje solidární daň. 
 Archiv důchodového pojištění – opraveno načítání jednotlivých položek a oprava XML souboru. 

 

VÝPOČTY 
• Komplet – RZD  
 Vyúčtování daně z příjmu ze závislé činnosti – již nenačítá se číslo bankovního účtu. 
 Vyúčtování daně z příjmu vybírané srážkou – již nenačítá se číslo bankovního účtu. 

 

OBECNÉ 
Upravené všechny zveřejněné XML soubory pro FÚ 
Provést úpravu v nastavení pro chráněnou dílnu na částku 5829 Kč. 
Upraveny některé chybně se zobrazující tiskové sestavy. 
 
Přerov, 7. 2. 2014   Bc. Lukáš Rajnošek

 

2014.1.02

1/1

mailto:lrajnosek@tco.cz?subject=DUNA%20MZDY%202014.1.02%20-%20n%C3%A1m%C4%9Bty%20a%20p%C5%99ipom%C3%ADnky

	Změny v systému DUNA MZDY verze 2014.1.02
	MĚSÍČNÍ ZPRACOVÁNÍ
	VÝSTUPY
	ARCHIV
	VÝPOČTY
	 Vyúčtování daně z příjmu ze závislé činnosti – již nenačítá se číslo bankovního účtu.
	 Vyúčtování daně z příjmu vybírané srážkou – již nenačítá se číslo bankovního účtu.



